

MURERMESTER BJØRN ZACHARIASSEN

ApS

Farstrupvej 49
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Bjørn Zachariassen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERMESTER BJØRN ZACHARIASSEN ApS Farstrupvej 49 5471 Søndersø Telefonnummer: 20976067 CVR-nr: 32936385 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Rugårdsvej 191 5210 Odense
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive murervirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 88. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 165 og en egenkapital på tkr. 83.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		211.220	-21.092
Personaleomkostninger	1	-113.166	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.112	-10.101
Resultat af ordinær primær drift		90.942	-31.193
Andre finansielle indtægter		3.776	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.191	-3.138
Ordinært resultat før skat		88.527	-34.331
Skat af årets resultat		-191	1.318
Årets resultat		88.336	-33.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		195.000	0
Overført resultat		-106.664	-33.013
I alt		88.336	-33.013

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.112	18.224
Materielle anlægsaktiver i alt		11.112	18.224
Anlægsaktiver i alt		11.112	18.224
Udskudte skatteaktiver		4.515	4.706
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	6.203
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	139.881	21.105
Periodeafgrænsningsposter		9.161	0
Tilgodehavender i alt		153.557	34.014
Omsætningsaktiver i alt		153.557	34.014
Aktiver i alt		164.669	52.238

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-191.783	-85.119
Forslag til udbytte		195.000	0
Egenkapital i alt		83.217	-5.119
Gæld til banker		32.846	57.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.452	57.357
Gældsforpligtelser i alt		81.452	57.357
Passiver i alt		164.669	52.238

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	99.148	0
Pensionsbidrag	2.556	0
Andre omkostninger til social sikring	11.462	0
	113.166	0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 139.881 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1